1555, ju in  2, Rome.

Venerabili fratri Hieronymo archiepiscope Consano 
apud ser“"“ Caesarem nostro et Sedis Apostoł i cae nuntio. Paulus 

pp. li li .
Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. Cum 

inearum eurarum  et laborum partem, qui ad pastorale hoc munus 
nostrum obeundum a nobis sunt suscipiendi, ctiam dilectum 
filium nobilem virum loannem Caraffam, comitem Montorii, 
nostrum secundum camera nepotem, vocaverimus deijue illius 
fide ac virtute rerumque tractandarum peritia plurimum nobis 
possimus polliceri volumus ac tuae fiaternitat! mandamus ut, 
quoties ei ad te scribere aut internuncios mittere, quavis de re
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aut quavis de causa, contigerit, non minorem ei fidem perpetuo 
habeas quam si a nobismetipsis et sriptae literae et missi inter- 
nuntii essent. Datum Romae apud sanctum Petrum sub anulo 
piscatoris, die secunda junii M. D. Lv, pontificatus nostri anno 
pri mo.

[Item :] Venerabili fratri Sebastiano episcopo Viterbiensi apud 
Christianissimum regem nostro et Sedis Apostolicae nuntio.

Ven" fratri Zacharie episcopo Pharensi apud regem Romanorum 
nostro et Apostolicae Sedis nuntio.

Yen1' fratri Philippo episcopo Salutiarum apud dominium 
Yenetorum nostro et Apostolicae Sedis nuntio.

... provinciae nostrae Romandiolae vicelegato.

... civitatis nostrae Perusiae et Umbriae vicelegato.
... in provincia nostra Patrimonii commissario generali.
... provinciae nostraae Gampaniae vicelegato.
... in provincia nostra Marchiae Anchonitanae vicelegato.
... Episcopo Veronensi.

(P ro je t .  A r m . 4 4 ,  t. 4 ,  n . 1 1 3 . A rc h iv , s e c re te s  p a p a le s ) .

39. — C onsistoire  du  5 j u in  1555 *.

Apud sanctum Marcum.
Romae die mercurii quinta mensis inuii 1555 fuit consistorium 

in quo ...
Sanctissimus dominus noster dominus Paulus divina provi- 

dentia papa IV, de salute animarum sollicitas, ut persone eccle- 
siastice absque alicuius symonie aut ambitionis suspicione ad 
ecclesiarum et monasteriorum regimina promoveri et persone ipse 
puro corde et sincera conscientia presidere valeant, de fratrum 
consilio statuit et ordinavit quod de cetero futuris temporibus 
patriarchalibus, métropolitains etcatbedralibus ecclesiis ac monas- 
teriis pro tempore vacantibus, de quibus consistorialiter disponi 
contigerit, non ad personarum promovendarum buiusmodi requi- 
sitionem supplicationem aut instantiam, sed iis, que de iure 
patronatus fuerint aut ad quas seu quae idonearum personarum 
presentatio seu nominatio ad Imperatorem, reges aut alios prin
cipes pertinuerit, ad presentationem seu nominationem Impera- 
toris, regum seu aliorum principum, ius patronatus seu facultatem